
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/273/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10,  art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. 
poz.1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy w wysokości  
32 702 079,74 zł 

a) dochody bieżące –              30 366 471,58 zł 

b) dochody majątkowe –          2 335 608,16 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  wysokości      
30 828 677,16 zł 

a) wydatki bieżące –                28 150 085,19 zł 

b) wydatki majątkowe –            2 678 591,97 zł 

§ 5. § 3 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 873 402,58 zł, która zostanie 
przeznaczona na: 

1) przelewy na rachunki lokat w kwocie – 1 873 402,58 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 979 500,15 zł, rozchody budżetu w wysokości                
2 852 902,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia  w 2022 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4206



§ 7. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne 
planowane do poniesienia  w 2022 roku otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o przychodach i rozchodach budżetu w 2022 r. 
otrzymuje brzmienie jako Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o dochodach i wydatkach związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 
roku otrzymuje brzmienie jako załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok o dotacjach celowych w 2022 roku otrzymuje 
brzmienie jako Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. § 8 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  200 000,00 zł w tym:    1.1. kredyty 
200 000,00 zł 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/273/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 911 622,31 -1 732 327,94 1 179 294,37 

 60095  Pozostała działalność 2 639 735,31 -1 732 327,94 907 407,37 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

135 061,27 58 634,77 193 696,04 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 358 697,71 -1 684 144,26 674 553,45 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

136 972,24 -106 818,45 30 153,79 

700   Gospodarka mieszkaniowa 759 026,38 9 590,00 768 616,38 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 407,72 8 090,00 670 497,72 
  0830 Wpływy z usług 19 473,00 1 300,00 20 773,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 790,00 6 790,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 89 829,00 1 500,00 91 329,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 740,00 1 500,00 42 240,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 326 244,06 2 890 628,57 7 216 872,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4206



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 275 784,00 1 210,00 1 276 994,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 22 000,00 1 210,00 23 210,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 94 541,06 1 000,00 95 541,06 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 034,00 1 000,00 2 034,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 154 461,00 2 888 418,57 5 042 879,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 118 666,00 2 888 418,57 5 007 084,57 
758   Różne rozliczenia 7 921 127,52 33 000,00 7 954 127,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 252 704,52 33 000,00 285 704,52 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 128 000,00 33 000,00 161 000,00 

801   Oświata i wychowanie 695 881,94 24 150,00 720 031,94 
 80101  Szkoły podstawowe 1 100,00 150,00 1 250,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 150,00 750,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 24 000,00 134 000,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 24 000,00 94 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 380 295,00 -59 082,00 2 321 213,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 200,00 -59 082,00 3 118,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 1 200,00 200,00 1 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 718,00 1 718,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 -60 000,00 0,00 

Razem: 31 536 121,11 1 165 958,63 32 702 079,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/273/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 699 326,78 -787 293,85 912 032,93 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 874 338,85 -787 293,85 87 045,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 338,85 -787 293,85 87 045,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 43 677,00 8 650,00 52 327,00 

 40002  Dostarczanie wody 36 677,00 8 650,00 45 327,00 
  4260 Zakup energii 15 921,00 2 500,00 18 421,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 6 150,00 18 150,00 

600   Transport i łączność 4 180 017,83 -2 513 105,46 1 666 912,37 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 434 835,00 -87 500,00 347 335,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

138 572,00 -87 500,00 51 072,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 159 747,40 6 790,00 166 537,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 679,40 6 790,00 114 469,40 
 60095  Pozostała działalność 3 278 329,87 -2 432 395,46 845 934,41 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 305,47 -1 684 144,26 381 161,21 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 062,80 -220 813,79 205 249,01 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 642 896,24 -586 072,18 56 824,06 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

135 061,27 58 634,77 193 696,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 385 681,36 -47 125,00 338 556,36 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 597,36 -50 200,00 237 397,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4206



  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 91 139,40 -50 200,00 40 939,40 

 70095  Pozostała działalność 0,00 3 075,00 3 075,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 075,00 3 075,00 

750   Administracja publiczna 3 882 617,66 6 296,00 3 888 913,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 042 940,89 6 296,00 3 049 236,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 291,00 6 296,00 214 587,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 521 650,00 18 213,00 539 863,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 183 078,00 18 213,00 201 291,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 14 400,00 18 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 3 813,00 22 013,00 

801   Oświata i wychowanie 7 336 277,74 5 937,00 7 342 214,74 
 80101  Szkoły podstawowe 4 573 760,00 150,00 4 573 910,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 465,00 150,00 170 615,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 564 359,00 -18 213,00 546 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 074,00 -14 400,00 191 674,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 283,00 -3 813,00 37 470,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 328 158,00 24 000,00 352 158,00 
  4220 Zakup środków żywności 110 000,00 24 000,00 134 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 051 592,83 11 000,00 2 062 592,83 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 505 070,00 11 000,00 516 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 046,00 1 000,00 61 046,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 137,00 10 000,00 32 137,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 025 908,00 0,00 6 025 908,00 
 85395  Pozostała działalność 6 025 908,00 0,00 6 025 908,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 350,00 2 335,00 65 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 408,00 14 108,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 740,00 57,00 1 797,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -2 800,00 13 700,00 

855   Rodzina 4 016 934,00 -11 000,00 4 005 934,00 
 85504  Wspieranie rodziny 43 682,00 -11 000,00 32 682,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 120,00 -9 120,00 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 132,00 -1 432,00 4 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 542,00 -448,00 94,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4206



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 472 408,31 -39 093,00 2 433 315,31 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 892,00 5 000,00 317 892,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 092,00 5 000,00 76 092,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 093,00 -44 093,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 093,00 -44 093,00 0,00 

Razem: 34 176 198,47 -3 347 521,31 30 828 677,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4206



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 720 72095 Cyfrowa gmina 128 340,00 115 025,66

A.
B.
C.
D.

0,00 115 025,66

Urząd Gminy
Słupia/
ZPO Słupia/
SP Obiechów

2. 801 80195
Rozwijanie kompetencji
kluczem do sukcesu

363 696,18 194 015,00 112 152,50

A.
B.
C.
D.

2 085,73 79 776,77

Urząd Gminy
Słupia/
ZPO Słupia/
SP Obiechów

3. 852 85295
Rozwój usług
społecznych na terenie
gminy Słupia

1 071 067,30 404 783,17 32 256,00 138 742,63

A.
B.
C.
D.

17 892,37 215 892,17

Gminny
Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Słupi/Urząd
Gminy Słupia

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków

§906

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
rok budżetowy

2022
(7+8+9+10+12+

13)

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Lp.
kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/273/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4206



4. 855 85504

Powiat Jędrzejowski
realizatorem
innowacyjnych i
wysokospecjalistycznyc
h usług społecznych -
trwałość projektu

61 186,70 32 682,00 32 682,00

A.
B.
C.
D.

Gminny
Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Słupi

5. 900 90095

Instalacja systemów
odnawialnych źródeł
energii na terenie Gminy
Słupia - ubezpieczenie

28 327,00 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

6. 900 90095
Dystrybucja węgla dla
gospodarstw domowych

1 426 000,00 1 026 000,00 1 026 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

razem 3 078 617,18 1 777 505,83 1 095 938,00 0,00 250 895,13 0,00 0,00 19 978,10 410 694,60

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4206



1. 010 01044

Budowa punktu zrzutu
ścieków w miejscowości
Słupia, zakup zestawu
asenizacyjnego

1 760 400,00 87 045,00 87 045,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

2. 600 60016

Przebudowa dróg
gminnych i
wewnętrznych na
terenie gminy Słupia
Etap I

2 953 512,57 196 685,41 196 685,41

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

3. 600 60016

Przebudowa dróg
gminnych i
wewnętrznych na
terenie gminy Słupia -
PGR Etap I

711 181,58 18 727,15 18 727,15

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

4. 600 60017

Przebudowa dróg
gminnych i
wewnętrznych na
terenie gminy Słupia
Etap I

1 049 539,31 69 846,54 69 846,54

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

5. 600 60017

Przebudowa dróg
gminnych i
wewnętrznych na
terenie gminy Słupia  -
PGR Etap I

929 492,94 22 072,86 22 072,86

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

6. 600 60095

Pobudzenie rozwoju
Gminy Słupia poprzez
rewitalizację
miejscowości

5 304 690,02 845 934,41 192 132,84 56 824,06

A.
B.
C.
D.

22 120,26 574 857,25
Urząd Gminy
Słupia

7. 700 70005

Termomodernizacja
budynków użyteczności
publicznej w Gminie
Słupia

3 428 005,12 143 150,36 102 210,96 40 939,40

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Słupia

8. 801 80195
Rozwój infrastruktury
edukacyjnej na terenie
Gminy Słupia

1 032 034,07 461 728,74 110 475,77 66 568,53 0,00

A.
B.
C.
D.

284 684,44
Urząd Gminy
Słupia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4206



9. 921 92109

Przebudowa budynku
świetlicy wiejskiej w
Słupi wraz z zakupem
wyposażenia na
potrzeby adaptacji
budynku na Gminne
Centrum Kultury w Słupi

433 790,10 103 766,70 48 267,35 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 55 499,35
Urząd Gminy
Słupia

razem 17 602 645,71 1 948 957,17 847 463,88 164 331,99 0,00 0,00 0,00 22 120,26 915 041,04

20 681 262,89 3 726 463,00 1 943 401,88 164 331,99 250 895,13 0,00 0,00 42 098,36 1 325 735,64 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/273/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2021 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 
0200T od km 0+000 
do km 0+330 w 
miejscowości Słupia 

296 263,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

268 263,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60014 296 263,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

268 263,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4206



   2. 600 60016 

Wykonanie 
projektów 
uproszczonych - 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia - Etap 
I 

21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

3. 600 60016 

Wykonanie 
projektów 
uproszczonych - 
Przebudowa dróg 
gminnych na terenie 
gminy Słupia - PGR 

3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60016 25 610,00 25 610,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

4. 600 60017 

Wykonanie 
projektów 
uproszczonych - 
Przebudowa dróg 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
- Etap I 

11 820,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

5. 600 60017 

Wykonanie 
projektów 
uproszczonych - 
Przebudowa dróg 
wewnętrznych na 
terenie gminy Słupia 
- PGR 

3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

6. 600 60017 
Wykonanie projektu 
budowy zjazdu na 
działkę Nr 285  

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4206



7. 600 60017 

Wykonanie projektu 
przebudowy drogi 
wewnętrznej w 
Dąbrowicy dz. Nr 
236 

2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 60017 22 550,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 600 344 423,00 76 160,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

268 263,00 0,00  

7. 700 70005 

Wymiana pieca w 
budynku 
Młodzieżowego 
Ośrodka 
Wychowawczego w 
Węgrzynowie 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 70005 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 700 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

8. 801 80113 Zakup autobusu 
szkolnego 129 999,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4206



Razem rozdział 80113  129 999,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Razem dział 801 129 999,00 129 999,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

9. 900 90015 
Dobudowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Raszków 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

10. 900 90015 

Wykonanie 
projektów na 
dobudowę 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Słupia 

36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 
Urząd 
Gminy 
Słupia 

Razem rozdział 90015 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00 0,00 

Razem dział 900 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

0,00 0,00  

Ogółem 570 622,00 302 359,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.
  

268 263,00 0,00 x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4206



C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4206



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/273/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

    
Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  979 500,15 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 193 705,70 

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 151 901,49 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951 139 976,00 

12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 243 021,83 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 250 895,13 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  2 852 902,73 

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 748 633,16 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4206



4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991 78 351,00 
10. Przelewy na rachunki lokat § 994 2 025 918,57 
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4206



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 263,00 268 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 263,00 268 263,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Wydatki jednostek

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki ogółem
Świadczenia na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

Nazwa zadania

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami

samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Dochody ogółem § §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/273/2022

Rady Gminy Słupia

z dnia 25 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4206



Przebudowa drogi
powiatowej Nr
0200T ok km
0+000 do km
0+330 w
miejscowości
Słupia

600 60014 268 263,00 6620 268 263,00 6050 268 263,00 268 263,00

0,00 80 072,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 072,00 79 072,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi
powiatowej nr
1157T Dąbrowica
-Raszków

600 60014 51 072,00 6300 51 072,00 51 072,00

Przebudowa drogi
powiatowej Nr
0200T ok km
0+000 do km
0+330 w
miejscowości
Słupia

600 60014 28 000,00 6050 28 000,00 28 000,00

Dotacja na
Dozynki
Powiatowe 2022 750 75075 1 000,00 2710 1 000,00 1 000,00

268 263,00 0,00 348 335,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 335,00 347 335,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień
między j.s.t.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4206



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/273/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 52 072,00 

1. 600 60014 6300 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1157T 
Dąbrowica-Raszków 

Powiat 
Jędrzejowski 51 072,00 

3. 750 75075 2710 Dotacja na Dożynki 
Powiatowe 2022 

Powiat 
Jędrzejowski 1 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych   301 200,13 

1. 600 60095 6207 

Pobudzenie rozwoju 
Gminy Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 

Krzysztof 
Janusiński Zakład 

Produkcyjno 
Handlowo 
Usługowy  

161 073,80 

2.  600 60095 6207 

Pobudzenie rozwoju 
Gminy Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Słupi 32 622,24 

3. 600 60095 6209 

Pobudzenie rozwoju 
Gminy Słupia poprzez 
rewitalizację 
miejscowości 

Gminna Biblioteka 
Publiczna w Słupi 9 004,09 

4. 630 63095 6230 

Dofinansowanie 
zadania pn. 
"Utworzenie 
ogólnodostępnej 
infrastruktury 
turystycznej i 
rekreacyjnej w Słupi" 

Fundacja 
Perspektywy i 

Rozwój z siedzibą 
w Sędziszowie 

20 000,00 

5. 754 75412 6230 
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Rożnica 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Rożnicy 

40 000,00 

6. 754 75412 6230 
Zakup samochodu 
pożarniczego dla OSP 
Dąbrowica 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Dąbrowicy 

3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4206



7. 926 92605 2360 

Dotacja dla podmiotu 
realizującego zadanie- 
upowszechnianie 
sportu 

Wyłoniona w 
drodze konkursu 35 000,00 

Ogółem  353 272,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4206


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-01T10:03:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




